

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.55
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок пять тысяч двести четырнадцать рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					71,8		245214,33
PCY					71,8		245214,33
1	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 1) 00-00006202 Фанера ФК 06*1525*1525мм 4/4	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,4	13338,03	5335,21
				лист	1	448,01	448,01
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00006062 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2,3	8326,80	19151,65
				кг	67,5	18,63	1257,53
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00006062 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,4	12477,06	17467,88
				кг	30	18,63	558,90
4	4	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 1) 00-00006062 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	1,6	20730,41	33168,66
				кг	30	18,63	558,90
5	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 1) 00-00006062 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1,8	17744,36	31939,85
				кг	37,5	18,63	698,63
6	6	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 1) 00-00005742 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ 25кг 00-00006074 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг 00-00006170 Праймер КРЕПС 10л 00-00005436 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	21	1664,44	34953,29
				кг	50	37,07	1853,50
				кг	45	28,61	1287,45
				л	3	74,30	222,90
				л	5	90,43	452,15
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 1)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	11,5	1071,82	12325,92
8	8	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл 1) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10п	10 м2	0,7	2768,93	1938,25
				кг	1,5	224,94	337,41

9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 1) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,2	4968,34	5962,01
				кг	2,6	224,94	584,84
10	10	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-кл 1) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-13т	10 м2	2,1	1912,85	4016,99
				кг	4,6	224,94	1034,72
11	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 1) 00-00006299 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad 13кг 00-00004714 Колер универсальный желтый (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	21,4	2644,04	56582,54
				кг	150	128,57	19285,50
				шт	7	258,33	1808,31
12	12	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л-кл 1) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-013-02д	10 м2	0,9	1786,64	1607,98
				кг	2,7	224,94	607,34
13	13	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (л-кл 1) 00-00006063 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,9	4252,32	3827,09
				кг	2,7	224,94	607,34
14	14	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (л-кл 1) 00-00006516 Лак бутумная 5л	ТЕРэ4.01-10-017-07	10 м2	3,5	4320,63	15122,21
				л	7	115,00	805,00
15	15	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л-кл 1) 00-00005220 Грунтовка для повышения адгезии Бетоконтакт 00-00006164 Огнебиозащита Неомид 450-1 тонированная 5кг 1 группа	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,1	1649,82	1814,80
				кг	14	85,46	1196,44
				кг	1	155,52	155,52

Прямые затраты по разделу:	116128,78
Накладные расходы по разделу:	55251,52
Сметная прибыль по разделу:	32964,97
НДС 20% по разделу:	40869,05
Итого по разделу, включая НДС:	245214,33

Прямые затраты по всем разделам:	116128,78
Накладные расходы по всем разделам:	55251,52
Сметная прибыль по всем разделам:	32964,97
НДС 20% по всем разделам:	40869,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	245214,33

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин